
 
Dz-01.0021.32.2017 

 

 
 

 

 

 
 

 

UCHWAŁA Nr XXXII/413/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 20 kwietnia 2017 r. 
 

 

w sprawie nazwania skweru znajdującego przed wejściem do synagogi przy ul. Miodowej 

imieniem Ozjasza Thona 
 
 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. l) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się negatywnie wniosek w sprawie nazwania skweru znajdującego się przed wejściem 

do synagogi Tempel przy ul. Miodowej imieniem Ozjasza Thona. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

O opinię wystąpił Wydział Geodezji UMK (pismo znak: GD-04.2.6625.59.2016) na wniosek 

kierownika Zakładu Historii Judaizmu i Literatur Żydowskich. Opinia negatywna z uwagi na brak 

wystarczającego poparcia społecznego i instytucjonalnego. Ponadto obszar jest zbyt mały na 

osobne nazewnictwo. Ozjasz Thon ma już dwie inne formy upamiętnienia: tablicę pamiątkową na 

budynku gdzie mieszkał przy ul. W. Bogusławskiego oraz portret w synagodze Tempel. 

 

 
      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


